
Sportovní příměstský tábor

Dítě 1
Jméno a příjmení:
Bydliště:
Datum narození:

Zákonný zástupce
Jméno a příjmení
Datum narození
Bydliště
Tel.:

Dítě 3
Jméno a příjmení:
Bydliště:
Datum narození:

Dítě 2
Jméno a příjmení:
Bydliště:
Datum narození:

Termín:                                                    Lokalita:

GDPR, informované souhlasy a bezinfekčnost
Jsem srozuměn se zpracováním osobních údalů (GDPR), které souvisejí s přihlášením na sportovní příměstský
tábor Pohybové akademie uvedenými na webu: http://www.pohybova-akademie.com/kontakty.html: Zpracování
osobních údaju GDPR.  Souhlasím s pořizováním fotografií a videonahrávek pro marketingové účely Pohybové
akademie. 

Souhlasím, že pokud budu telefonicky informován organizátorem akce a požádán o vyzvednutí mého dítěte z
důvodů zdravotních, nevhodného chování (agrese, šikana...), nebo jiných vážných důvodů, tak své dítě/ děti
neprodleně vyzvednu a budu komunikovat s trenérem tábora. 

Potvrzuji, že jsem předal veškeré informace o zdravotním stavu mého dítěte/ dětí vedoucímu trenérovi tábora
nebo konkrétním trenérům mého dítěte/ dětí. (alergie, astma, ADHD, apod....).

Jsem srozuměn s tím, že své dítě/ děti musím vyzvednout do 16:30 každý den tábora. 

                           
                    Zaškrtněte pokud chcete, aby vaše dítě/ děti mohly odcházet z tábora samostatně. 
Souhlasím s tím že mé dítě/ děti mohou odcházet ze sportovního tábora samostatně bez doprovodu
zákonných zástupců nebo jiných odpovědných osob. 

Souhlasím s tím, že mé dítě/ děti mohou být v případě potřeby ošetřeny.  

Žádné z výše napsaných dětí nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem). Není mi
též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před příchodem na příměstský tábor do styku
s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním, podezřelou z nákazy nebo osobou, které je nařízeno
karanténní opatření

Datum:

Podpis: 


